FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  PROVINCIA SUR                                                                   MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 10151144 FRAGUADOR PROFESIONAL BASE NEGRA C/MANGO PVC F3C UND   48.00 8.60 412.80

SON:  CUATROCIENTOS DOCE CON 80/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        349.83

I.G.V. 18 %   S/        62.97

TOTAL  S/        412.80
CONSIDERACIONES GENERALES